

Cieszyn: rekordowa kwota na renowację cmentarzy

Data publikacji: 3.11.2023 9:20

To nowy rekord! 1 listopada w Cieszynie kwestowano na rzecz cieszyńskich zabytków cmentarnych – udało się zebrać prawie 21 tysięcy zł!

Tegoroczna kwesta na cmentarzu, fot. Muzeum Śląska Cieszyńskiego/FB

- W imieniu Społecznego Komitetu Renowacji Cmentarzy Cieszyńskich informuję, że podczas kwesty, zarejestrowanej pod numerem 2023/4675/KS, zorganizowanej na Cmentarzu Komunalnym w Cieszynie już po raz 28. (!) w dniu 1 listopada 2023 roku dzięki wielkiej Państwa hojności zebraliśmy fantastyczną kwotę 20.982,27 zł WSZYSTKIM NAJSERDECZNIEJ DZIĘKUJEMY!- dziękuje Irena French, dyrektor Muzeum Śląska Cieszyńskiego.

Wszystko to dzięki wielu wolontariuszom, którzy przez cały dzień chodzili z puszkami i namawiali ludzi do włączenia się w ten szczytny cel:

- W kweście udział wzięło ponad 60 osób, pośród nich Pani Burmistrz Miasta Cieszyna, I i II Zastępca Burmistrza Cieszyna, członkowie Rady Miejskiej, harcerze cieszyńskiego hufca ZHP, uczniowie szkół średnich, Muzeum 4 Pułku Strzelców Podhalańskich w Cieszynie, muzealnicy i przede wszystkim WSPANIALI SPOŁECZNICY, którzy co roku tę kwestę wspierają, pośród nich również osoby, które zaangażowane są w prace porządkowe na Nowym Cmentarzu Żydowskim – zauważa Irena French.

Jak informuje French, zebrana kwota zostanie przeznaczona na zachowanie i renowację zabytkowych, a pozbawionych już opiekunów, nagrobków cieszyńskiego Cmentarza Komunalnego.

O wszelkich działaniach Społecznego Komitetu Renowacji Cmentarzy Cieszyńskich można przeczytać na stronie www.cmentarze.cieszyn.pl



👉 Szanowni Państwo! 👉

W imieniu Społecznego Komitetu Renowacji Cmentarzy Cieszyńskich informuję, że podczas kwesty, zarejestrowanej pod numerem 2023/4675/KS, zorganizowanej na Cmentarzu Komunalnym w Cieszynie już po raz 28. (!) w dniu 1 listopada 2023 roku dzięki wielkiej Państwa hojności zebraliśmy fantastyczną kwotę 20.982,27 zł 🎯

WSZYSTKIM NAJSERDECZNIEJ DZIĘKUJEMY! ❤️... [See more](#)

👍 17 💬 1 ➦ 9

Red.